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HAKUILMOITUS HOASIN 
HALLITUKSEN JÄSENEN 
TEHTÄVÄÄN 
Hae HYYn edustajaksi Hoasin hallitukseen! 

Helsingin yliopiston ylioppilaskunta (HYY) on Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiön 
(Hoas) perustajayhteisö ja merkittävä taustavaikuttaja. HYY hakee nyt yhtä sitoutunutta 
jäsentä Hoasin hallitukseen toimikaudeksi 2024–2025.    

Hoasin hallituksen tehtävänä on johtaa Hoasin operatiivista toimintaa ja vastata Hoasin 
taloudesta, tarvittaessa omalla henkilökohtaisella omaisuudellaan. Hallitus mm. valitsee 
toimitusjohtajan ja ohjaa hänen työtään sekä päättää Hoasin strategiasta. Luottamustoimen 
hoitaminen kunnialla edellyttää, että hallituksen kokousten lisäksi osallistuu myös muihin 
Hoasin hallinnon ja sidosryhmien tilaisuuksiin. Hoasin hallituksen jäsenyys on vastuullinen 
luottamustoimi, josta maksetaan kohtuullinen palkkio.  

Hoasin sääntöjen mukaan hallituksen enimmäiskoko on 10 jäsentä ja heistä neljä on HYYn 
nimeämiä. Hakijoilta edellytämme läheistä kontaktia opiskelijamaailmaan, aktiivista 
yhteistyötä HYYn kanssa, Hoasin toimintaympäristön tuntemusta sekä motivaatiota toimia 
Hoasin tarkoituksen, eli opiskelijoiden asuntotilanteen helpottamisen eteen. 
Hallitustyöskentelyä tukeva osaaminen ja kokemus vastaavasta hallitustyöskentelystä 
lasketaan eduksi. Hakijoiden osalta eduksi voidaan tulkita talous- ja markkinointiosaaminen 
sekä ymmärrys tietoteknisistä teemoista ja tiedolla johtamisesta.  

Toivomme hakemuksia eritaustaisilta edustajilta. Vapaamuotoinen, maksimissaan yhden 
sivun mittainen hakemus sekä CV pyydetään toimittamaan sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo@hyy.fi viimeistään 05.10.2023. Hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan etunimet, 
sukunimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero. HYYn hallitus nimeää jäsenet Hoasin 
hallitukseen lokakuun aikana mahdollisen haastattelukierroksen jälkeen. HYY voi valita 
tehtävään henkilön myös hakijoiden ulkopuolelta. 
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Lisätietoja: 

Teemu Virtanen 

HYYn asumisen asiantuntija 

teemu.virtanen@hyy.fi 


